[bookmark: _GoBack]В рабочую комиссию по отбору кандидатов в члены Молодёжного Парламента при Новгородской областной Думе
от_________________________________________, проживающего по адресу:____________________________________
Конт. тел. ____________
E-mail________________

Заявление

     Прошу Вас делегировать меня в состав Молодёжного парламента Новгородской областной Думы.

Название проекта:

Дата                                                                                  Подпись